
BOСNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA

BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, телефон и факс: 
049/215-516          

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

Na temelju članka 22 Statuta Brčko distrikta BiH – pročišćeni tekst (Službeni glasnik 
Brčko distrikta BiH, broj 2/10), članka 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH 
(Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi: 17/08 i 20/10), i rasprave vođene o Izvješću o 
radu Zavoda za zapošljavanje Brčko distrikta BiH za 2009. godinu, Skupština Brčko 
distrikta BiH, na 34. redovitoj sjednici održanoj 27. listopada 2010. godine, donosi

Z A K LJ U Č A K

Članak 1

Skupština Brčko distrikta BiH zadužuje Povjerenstvo za rad, zdravstvo i socijalnu 
skrb da izvrši analizu institucionalnog aspekta i politika zapošljavanja te pripremi materijal 
za tematsku sjednicu u Skupštini Brčko distrikta BiH.

Članak 2

Informaciju o realizaciji poslova iz članka 1 ovog zaključka Povjerenstvo za rad, 
zdravstvo i socijalnu skrb će dostaviti Skupštini Brčko distrikta BiH u roku od 90 dana od 
dana donošenja ovog zaključka.

Članak 3

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljen u Službenom 
glasniku Brčko distrikta BiH.

Broj: 01-02-304/10 
Brčko, 27. listopada 2010. godine                                                                                                                 

        PREDSJEDNIK
SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

             
                                                                                        Mirsad Đapo, dipl. pravnik

Dostavljeno:

1. Predsjedniku
2. Dopredsjedniku
3. Gradonačelniku
4. Povjerenstvu za rad, zdravstvo i socijalnu skrb
5. Zavodu za zapošljavanje Brčko distrikta BiH
6. Sektoru za koordinaciju politika i opće poslove

- Odsjeku za opće poslove
7. Pismohrani




